



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

EINAR ENGEN APS
VIBEVÆNGET 9, 5471 SØNDERSØ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023
31. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. maj 2024

Einar Engen

CVR-NR. 16 72 99 30

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EINAR ENGEN ApS Vibevænget 9 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 16 72 99 30 Stiftet: 25. januar 1993 Kommune: Nordfyns Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Einar Andreas Engen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sydbank A/S Sdr. Boulevard 39-41 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i året været formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været ændringer i selskabets aktiviteter i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på 41 tkr. mod 12 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-18.914	76.051
Andre finansielle indtægter.....		60.333	399
Andre finansielle omkostninger.....		-151	-64.438
RESULTAT FØR SKAT		41.268	12.012
Skat af årets resultat.....	2	0	-186
ÅRETS RESULTAT		41.268	11.826
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	142.000
Overført resultat.....		-80.732	-130.174
I ALT		41.268	11.826

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Værdipapirer.....		698.223	638.619
Finansielle anlægsaktiver.....	3	698.223	638.619
ANLÆGSAKTIVER.....		698.223	638.619
Tilgodehavende selskabsskat.....		10.000	0
Tilgodehavender.....		10.000	0
Likvide beholdninger.....		189.756	358.199
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		199.756	358.199
AKTIVER.....		897.979	996.818
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		632.995	713.727
Forslag til udbytte.....		122.000	142.000
EGENKAPITAL.....		879.995	980.727
Anden gæld.....		17.984	16.091
Kortfristede gældsforpligtelser.....		17.984	16.091
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		17.984	16.091
PASSIVER.....		897.979	996.818
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	713.727	142.000	980.727
Forslag til resultatdisponering.....		-80.732	122.000	41.268
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-142.000	-142.000
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	632.995	122.000	879.995

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Selskabets ansatte består af direktionen, som ikke modtager vederlag.			
Skat af årets resultat			2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	186	
	0	186	
Finansielle anlægsaktiver			3
kr.		Værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2023.....		699.895	
Kostpris 31. december 2023.....		699.895	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		-61.276	
Årets værdireguleringer		59.604	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		-1.672	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		698.223	
Under finansielle anlægsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi 31. december 2023.....		698.223	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		59.604	
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			
